Pág. 6
Oortasia,

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
—

—
Seeretaria Municipal

de
Administração

PORTARIA Nº 4022, de11 de fevereiro de 2025,

EMENTA: DESIGNA SERVIDORA,

RESOLVE:

de Marilândia, a partir de 01 de fevereiro de 2025,
Art-3+. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a partir de 01de fevereiro de 2025

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se,
Marilândia (ES) 11 de fevereiro de 2025,

fBgitado ciglelmento por AUGUSTO ASTORFERREIRA o TOSdos Ja vossg
AUGUSTO ASTORI FERREIRAPrefeito Municipal

i

Registrada na SEMADI

o
Da PMM

ê
Em, 11/02/2025.

Data de Publica
O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA

Assinadopor GISEL|
PREFEITURA DE MARILÂNDIA ES

ROSALINO DIAS TOzz|
Ega masO073mr REMUNICIPIO DE MARILANDIA

SERVIDOR

Milena Drago Pinto
Subsecretária Municipalde Administração
PREFEMURA NUNCA DER ZAO

SZOZIEZOVOO

a

eu

VEEZPOEOPOPE-GEGa-seopigsa-gigzas

Ho

io

[OPRESENTENOOmiESAEMA juin, DE MaiEs : |tgMarcib Paier
Técnico Administrativo

=

PáginaCu doaSRS [OP EDSOOMelindaESTelefone: [27] 8724-2964 - Fax: (27) 3724muaoFem: administracao(êmarilandia esgow br